В соответствии со ст.6.1. Указания Банка России от 11.03.2014 N 3210-У, ст.9 Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», п.п.8 п.1 ст.23 Налогового кодекса РФ от 31.07.1998г. №146-ФЗ заполняя данные о своих ФИО, паспортных данных в нижеприведенной форме и расписываясь в настоящем заявлении, Я, ___________________________________________________________, адрес регистрации: _____________________________________________________________________________, тем самым подтверждаю, что:

1. мной свободно, своей волей и в своем интересе предоставлено компании ПВ ООО «Фирма «Техноавиа», расположенной по адресу: 125476, г.Москва, ул.Василия Петушкова, д.7, на срок до 4 лет согласие на такую обработку моих персональных данных, как: сбор, использование, хранение, передачу, уничтожение своих персональных данных;

2. я ознакомлен с целями вышеуказанной обработки моих персональных данных, а именно: в целях исполнения ПВ ООО «Фирма «Техноавиа» требований действующего законодательства, регулирующего порядок возврата денежных средств покупателю при осуществлении расчетно-кассовых операций;

3. соглашаюсь с тем, что мое согласие конкретно, информировано и сознательно.

Генеральному директору

ПВ ООО «Фирма «Техноавиа»

Попову А.С.

От___________________________

                                  ФИО

Паспорт ____________№_________________
Выдан_________________________________

                                    Кем выдан ______________________________________

«____»________________________________

                                   Дата выдачи
Заявление

Прошу Вас вернуть мне денежные средства в размере _______ руб.____ коп. (______________________________________________________________________)

(Сумма прописью)

наличными / путем перечисления денег на платежную карту, с которой товар был мною оплачен (нужное подчеркнуть)
за купленный мною товар_________________________________________________

_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
по причине

_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
                                                 ____________________    ___________________

                                                         (Расшифровка подписи)

                                                                                            «____» ________ 2020г.